serviços de apoio às atividades administrativas, de Servente, Copeira, Office Boy (com
motocicleta), Recepcionista, Garagista com habilitação (manobrista) e Motorista. Aditivo
de renovação do contrato pelo período de mais 12 (doze) meses, a partir de 1°/10/2020, no
valor de R$ 648.416,85 (seiscentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e dezesseis reais e
oitenta e cinco centavos). Período do contrato: 1°/10/2020 a 1°/10/2021.
Data da assinatura: 01/10/2020.

Itajaí/SC, 01 de outubro de 2020.

Diego Antonio da Silva
Diretor Geral  - SEMASA

ATOS DA SEC. EDUCAÇÃO

PREFEITURA  DE  ITAJAÍ
Rua Alberto Werner, nº 100 - Itajaí-SC